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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2016 № 67
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Поддорского муниципального района  на 2014-2020 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:


 1.Внести  изменения в постановление   Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 553 «О муниципальной программе Поддорского муниципального района «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Поддорского муниципального района  на 2014-2020 годы»: 

1.1. Приложение к муниципальной подпрограмме «Развитие дорожного хозяйства Поддорского муниципального района  на 2014-2020 годы»  изложить в следующей
 редакции: 

«Приложение 

к муниципальной программе «Совершенствование и 

содержание дорожного хозяйства Поддорского

муниципального района  на 2014 – 2020 годы»
Мероприятия подпрограммы
	 № 
п/п 
	Наименование   
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реали-
зации
	Целевой    
показатель   
(номер целевого показателя из паспорта      подпрограммы)
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.  
	Задача 1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них                                                                 

	1.1.
	Обеспечение бесперебойного движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
	отдел, комитет по экономике, комитет финансов, администрация поселения
	2014-2020

годы
	1.1.
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения


	38,0 

0

0
	1419,496
0

635,42596
	4296,8
0

0
	90,00

0

0
	20,0

0

0
	20,0
0

0
	20,0
0

0

	1.2.
	Проведение паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения
	2014-2020

годы
	1. 2., 1.3.
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет
	2,0

38,0


	40,0

0
	40,0

0
	40,0

0
	10,0

0
	10,0

0
	10,0

0

	1.3.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов для покрытия расходов поселений, входящих в состав муниципального района, на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений
	отдел, отдел, комитет по экономике, комитет финансов, администрация поселения
	2014-2020 годы
	1.4.
	Бюджет муниципального района

	0
	2500,0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.  
	Задача 2. Ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного  значения и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Организация работ по ремонту автомобильных дорог общего местного   значения, в том числе:
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2014-2020

годы
	 2.1


	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения


	30,0

462,06
	89,228

в т.ч. софинансирование
30,0

507,0

2361,73004

в т.ч. софинансирование
9,156
	1628,0
544,0
	4797,4
0
	60,0

0
	60,0

0
	60,0

0

	2.1.1
	Подъезд к д.Яблоново протяженностью 0,5 км
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2014
год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет


	30,0

462,06
	0
0
	0
0
	0

0
	0

0
	0

0
	0

0

	2.1.2
	Подъезд к д.Гусево протяженностью 0,36 км


	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0
0

0
	89,228

в т.ч. софинансирование
30,0

507,0

0


	0
0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.3
	Часть ул.Пролетарская с.Поддорье протяженностью 0,144км
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0

0

0
	0

0

530,24364
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.4
	Часть ул.Набережная с.Поддорье протяженностью 0,116 км
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0

0

0
	0

0

247,66157
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.5
	Часть ул.Красных Партизан с.Поддорье протяженностью 0,270 км 
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0

0

0
	0

0

1254,

8446
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.6
	Часть ул.Мира д.Бураково протяженностью 0,4 км
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0

0

0
	0

0

208,82423
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

    0

	2.1.7
	Часть ул.Механизаторов с.Масловское протяженностью  0,29 км
	отдел, комитет по экономике, администрация поселения

	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения


	0

0

0
	0

120,156 

(в т.ч. софинансирование 9,156)
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.8
	  Подъезд  к д.Рукаты, подъезд к д.Одинцово, автомобильная дорога д.Векшино-д.Гривы общей протяженностью 1,744 км
	отдел, комитет по экономике
	2016 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0
	0
	1588,0

 0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.1.9
	Подъезд к д.Каменка протяженностью 0,35 км
	отдел, комитет по экономике
	
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	
	
	40,0 

544,0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.2
	Ремонт  искусственных сооружений, в том числе:
	отдел, комитет по экономике

	2014-2020

годы
	2.2.
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0
0

0
	1038,376

0

0
	0
0

0
	0
0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	2.2.1
	Мост через р.Полисть  д.Кстечки
	отдел, комитет по экономике
	2015 год
	
	Бюджет муниципального района
Областной бюджет

Бюджет Поддорского сельского поселения
	0
0

0
	1038,376

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0


                                                                                                                                                                                                     ».














2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков
